Calendario attivita didattiche aa 2025-2026
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Giorni in grigio: nessuna attivita didattica (festivita, weekend, vacanze).

DATA ATTIVITA

25/07/2025
16/09/2025
06/10/2025

17-21/11/2025
20/01/2026
22-23/12/2025
26/01/2026
11/02/2026
25/02/2026
26-27/02/2026
02/03/2026
13-17/04/2026
05/06/2026
15/06/2026
07/07/2026
21/07/2026
22-24/07/2026
31/08/2026
09/09/2026
23/09/2026
24-25/09/2026
21-22/12/2026
25-26/02/2027

Test di ammissione
eventuale prova aggiuntiva per ammissione

Inizio lezioni del | semestre
Accoglienza delle matricole

sessione straordinaria esami di profitto
Termine lezioni del | semestre

sessione straordinaria prova finale (aa 2024-2025)
Inizio 1a sessione esami di profitto
Termine 1a sessione esami per laureandi
Termine 1a sessione esami di profitto

3a sessione prova finale (aa 2024-2025)
Inizio lezioni del Il semestre

sessione straordinaria esami di profitto
Termine lezioni del Il semestre

Inizio 2a sessione esami di profitto
Termine 2a sessione esami per laureandi
Termine 2a sessione esami di profitto

1a sessione prova finale

Inizio 3a sessione esami di profitto
Termine 3a sessione esami per laureandi
Termine 3a sessione esami di profitto

2a sessione prova finale

sessione straordinaria prova finale

3a sessione prova finale



