Calendario attività didattiche aa 2025-2026

Oct	obe	r			20	025
M	Т	W	Т	F	S	S
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

Nov	eml	ber			20	025	Dec	eml	ber			20)25
M	Т	W	Т	F	S	S	M	Т	W	Т	F	S	S
					1	2	1	2	3	4	5	6	7
3	4	5	6	7	8	9	8	9	10	11	12	13	14
10	11	12	13	14	15	16			17				
17	18	19	20	21	22	23	22	23	24	25	26	27	28
24	25	26	27	28	29		29		31				

Jan	uary	,			20)26
M	Т	W	Т	F	S	S
			- 1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
	13					
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

Feb	rua	ry			20	026	Mar	ch				
M	Т	W	Т	F	S	S	M	Т	W	Т	F	S
						- 1						
		4					2	3	4	5	6	
9	10	11	12	13	14	15	9	10	11	12	13	1
16	17	18	19	20	21	22	16	17	18	19	20	2
23	24	25	26	27	28		23	24	25	26	27	2
							30	21				

Ар	ril				20)2(
M	Т	W	Т	F	S	S
		1	2	3	4	
6	7	8	9	10	11	1
13	14	15	16	17	18	-1
20	21	22	23	24	25	2
27	28	29	30			

May	,				20)26	Jun	е				20)26
M	Т	W	Т	F	S	S	M	Т	W	Т	F	S	S
				1	2	3	1	2	3	4	5	6	7
4	5	6	7	8	9	10	8	9	10	11	12	13	14
11	12	13	14	15	16	17	15	16	17	18	19	20	21
18	19	20	21	22	23	24	22	23	24	25	26	27	28
25	26	27	28	29		31	29	30					

July	,				20)2(
M	Т	W	Т	F	S	S
		1	2	3	4	
6	7	8	9	10	11	1
13	14	15	16	17	18	1
20	21	22	23	24	25	2
27	28	29	30	31		

Aug	just				20	026	Sep	tem	ıber			20	026
M	Т	W	Т	F	S	S	M	Т	W	Т	F	S	S
					- 1	2		1	2	3	4	5	6
3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	10	11	12	13
10	11	12				16	14	15	16	17	18	19	20
17	18			21			21	22	23	24	25	26	27
	25	26	27	28	29		28	29	30				
31													

Giorni in grigio: nessuna attivit	à didattica (festivit	à, weekend, vacanze).
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

DATA	ATTIVITÀ
25/07/2025	Test di ammissione
16/09/2025	eventuale prova aggiuntiva per ammissione
06/10/2025	Inizio lezioni del I semestre Accoglienza delle matricole
17-21/11/2025	sessione straordinaria esami di profitto
20/01/2026	Termine lezioni del I semestre
22-23/12/2025	sessione straordinaria prova finale (aa 2024-2025)
26/01/2026	Inizio 1a sessione esami di profitto
11/02/2026	Termine 1a sessione esami per laureandi
25/02/2026	Termine 1a sessione esami di profitto
26-27/02/2026	3a sessione prova finale (aa 2024-2025)
02/03/2026	Inizio lezioni del II semestre
13-17/04/2026	sessione straordinaria esami di profitto
05/06/2026	Termine lezioni del II semestre
15/06/2026	Inizio 2a sessione esami di profitto
07/07/2026	Termine 2a sessione esami per laureandi
21/07/2026	Termine 2a sessione esami di profitto
22-24/07/2026	1a sessione prova finale
31/08/2026	Inizio 3a sessione esami di profitto
09/09/2026	Termine 3a sessione esami per laureandi
23/09/2026	Termine 3a sessione esami di profitto
24-25/09/2026	2a sessione prova finale
21-22/12/2026	sessione straordinaria prova finale
25-26/02/2027	3a sessione prova finale